２０２５年１月１６日

forum2425057-1

各 ク ラ ブ

会  長・幹  事  殿

大会参加担当委員長  殿

                                                            ３３５－Ｂ地区

地 区 ガ バ ナ ー 古 川 繁 浩

国際関係・大会参加委員長 山 下 隆 也

第６２回東洋東南アジア・フォーラム早期登録(割引)延長のお知らせ

拝 啓

 厳寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

過日ご案内申し上げました第６２回東洋東南アジア・フォーラム早期登録（割引料金１８,０００円）

につきまして締切日が２月２８日（金）に延長、日本のみ更に３月３１日（月）まで延長されま

した。尚、ホームページ上には日本のみの特別対応となりますので掲載がございません。

４月１日（火）以降のフォーラム登録は、普通登録（２０,０００円）となります。この機会に

是非、ご登録下さいますようお願い申し上げます。

登録方法につきましては別紙をご参照の上、貴クラブ・個人にてフォーラムホームページより

オンライン登録（団体登録・個人登録）をお願い致します。

多くの皆様がご登録、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

●第６２回東洋東南アジア・フォーラム公式サイト： https://2025oseal.com/

●第６２回東洋東南アジア・フォーラム オンライン登録： https://reg.2025oseal.com/ja

●登録キットの引き取りについて：個人・・・個人、団体登録・・・クラブ代表者

●早期登録者報告書：オンライン登録をされた方につきましてご報告下さい。

 登録報告書締切り：２０２５年３月３１日（月）

 登録報告書送信先：335bforum@lc335b.gr.jp

 ＊該当者がいない場合は、メール本文に「無し」として返信して下さい。

※同文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、国際関係・大会参加・ライオンズ慰霊委員

https://2025oseal.com/
https://reg.2025oseal.com/ja
mailto:335bforum@lc335b.gr.jp